
 

PASKAIDROJUMA RAKSTS  

Lubānas novada saistošie noteikumi Nr. 15 

“Par izglītojamo pārvadājumiem un braukšanas izdevumu kompensēšanas kārtību 

Lubānas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ” 
 

Paskaidrojuma 

raksta sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošie noteikumi nepieciešami, ņemot vērā, ka atbilstoši 

izmaiņām ārējos normatīvajos aktos, ir zudis 2015. gada 29. janvāra 

saistošo noteikumu Nr. 1 “Par kārtību, kādā Lubānas novada 

pašvaldība sedz transporta izdevumus izglītības iestāžu 

izglītojamajiem” izdošanas tiesiskais pamats. Vienlaikus saistošie 

noteikumi precizē braukšanas izdevumu kompensāciju saņemt 

tiesīgo personu loku. 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

 

Saistošie noteikumi nosaka kārtību un apmēru, kādā Lubānas novada 

pašvaldība nodrošina transportu vai kompensē transporta izdevumus 

izglītojamajiem, kuri mācās Lubānas novada pašvaldības izglītības 

iestādēs, kā arī nosaka gadījumus un braukšanas izdevumu 

kompensācijas kārtību, apmēru pašvaldībā dzīvojošajiem 

izglītojamajiem, kuriem  nav pieejama atbilstoša izglītība Lubānas 

novada pašvaldībā, kā arī citus izņēmuma gadījumus, kas saistīti ar 

braukšanas izdevumu kompensāciju. 

3. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Saistošie noteikumi neatstās būtisku ietekmi uz pašvaldības budžetu, 

ņemot vērā, ka transporta izdevumu kompensācija līdz šim ir 

notikusi pēc līdzīgiem principiem, Lubānas novada pašvaldības 

ikgadējā budžeta ietvaros. 

4. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošajos noteikumos paredzētā kārtība būtiski nemaina 

pastāvošās administratīvās procedūras, kas attiecināmas uz 

transporta kompensāciju izmaksu Lubānas novada pašvaldībā. 

Administratīvo procedūru skaidrojums pieejams Lubānas novada 

pašvaldībā. 
 

 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Saistošo noteikumu projekts un paskaidrojuma raksts ievietots 

Lubānas novada pašvaldības mājaslapā www.lubana.lv, kā arī ir 

pieejams Lubānas novada pašvaldības domes  ēkā. 

 

Lubānas novada pašvaldības      T.Salenieks 

domes priekšsēdētājs 

http://www.lubana.lv/

